 Zápis ze 3. zasedání zastupitelstva obce Ptýrov v roce 2014  konaného dne 19.6.2014 v 19 hodin v kanceláři obecního úřadu
Přítomni:      M. Koštejnová, P. Macková, J. Pešek, D. Šimková, L.Švarzová, V. Bartošová,
                     R. Matěna

Nepřítomni:
Jednání zahájila starostka M. Koštejnová, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva,

sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a oznámila, že zapisovatelem jednání je 
J. Pešek.

Program
1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 
2.  Zvolení ověřovatele zápisu
3.  Rozpočtové opatření č.3, 4 a 5
4.  Stanovení počtu zastupitelů

5.  Ukončení a předání opravy dešťové kanalizace

6.  Chodník pro pěší - Braňka

            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.  Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu jednání  a zda bude diskuse probíhat ke 

 každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 20/2014
Zastupitelstvo obce po projednání odsouhlasilo program jednání a diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

Výsledek hlasování - pro 7, proti 0, zdržel hlasování 0

2.
Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo návrh na ověřovatele  zápisu  – 
pí. Švarzová a pí Šimková.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 21/2014
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo za ověřovatele zápisu pí. Švarzovou  a pí.Šimkovou
Výsledek hlasování – pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

3. Zastupitelé projednali a odsouhlasili rozpočtové opatření č.3 ,4 a 5
Usnesení zastupitelstva obce číslo 22/2014
Přítomní zastupitelé projednali a schválili rozpočtové opatření č.3, 4 a 5.
Výsledek hlasování – pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

4.  Zastupitelé konstatovali, že současný počet zastupitelů obce splňuje podmínku zákona o obcích (podle počtu obyvatel v obci) a pro nastávající podzimní volby do zastupitelstev obcí zůstane stejný počet - 7 zastupitelů.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 23/2014
Zastupitelé schválili počet zastupitelů v obci Ptýrov pro letošní volby do zastupitelstev obcí zůstává stejný jako doposud -  7 členů.
Výsledek hlasování - pro 7, proti 0, zdržel hlasování 0

5.  Starostka informovala zastupitele o ukončení opravy dešťové kanalizace v Ptýrově. Současně byla opravena  komunikace na návsi u kapličky. V nejbližší době bude v této lokalitě ještě vybudována zpevněná plocha pod kontejnery na tříděný odpad a dojde ke zpevnění komunikace (točna na konci vesnice).
6.  Starostka seznámila zastupitele s průběhem výstavby chodníku v místní části Braňka. Výstavba  řeší bezpečný přechod pro pěší mezi autobusovou zastávkou, parkovou plochou před obchodem a sportovním a dětským hřištěm. Stavba probíhá v souladu s uzavřenou smlouvou.
Ověřovatel.........................................  Ověřovatel...........................................
Starostka.................................
Vyvěšeno na úřední desce:23.6.2014  
Sejmuto z úřední desky: 
Vyvěšeno elektronicky:     23.3.2014            Sejmuto elektronicky:      
